

Dao Holding IVS

Rammsvej 16, 2670 Greve

CVR-nr. 38 16 89 40

Company reg. no. 38 16 89 40

Årsrapport *Annual report*

1. maj 2018 - 30. april 2019

1 May 2018 - 30 April 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
<i>Annual accounts 1 May 2018 - 30 April 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Dao Holding IVS
Rammsvej 16
2670 Greve

CVR-nr.: 38 16 89 40

Company reg. no.

Stiftet: 9. november 2016

Established: 9 November 2016

Hjemsted: Greve

Domicile: Greve

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Financial year: 1 May - 30 April

2. regnskabsår

2nd financial year

Direktion
Managing Director

Lei Zhang, Adm. dir.

Revisor
Auditors

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje investeringer og ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.124 kr. mod 13.990 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.589 kr. mod 10.909 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities consist in owning investments and ownership of interests in other companies.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 29.124 against DKK 13.990 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 17.589 against DKK 10.909 last year. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Profit and loss account 1 May - 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	29.124	13.990
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-6.343	-23
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	22.781	13.967
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-5.192	-3.058
Årets resultat <i>Results for the year</i>	17.589	10.909
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	13.192	8.182
Overføres til reserve for iværksætterselskaber <i>To be transferred to reserve for entrepreneurial companies</i>	4.397	2.727
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	17.589	10.909

Balance 30. april
Balance sheet 30 April

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2019	2018
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Equity investments in associated enterprises</i>	12.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	12.500	0
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	12.500	0
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	1.183	12.650
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	1.183	12.650
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	23.072	179.726
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	24.255	192.376
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	36.755	192.376

Balance 30. april

Balance sheet 30 April

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2019	2018
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	1	1
Reserve for iværksætterselskaber <i>Reserve for entrepreneurial companies</i>	7.124	2.727
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	21.374	8.182
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	28.499	10.910
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	0	178.080
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	8.250	3.058
Anden gæld <i>Other debts</i>	6	328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	8.256	181.466
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	8.256	181.466
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	36.755	192.376

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Lei Zhang (SSN validated)

Adm. direktør

On behalf of: Dao Holding IVS

Serial number: PID:9208-2002-2-852696258570

IP: 80.162.xxx.xxx

2019-09-26 08:46:14Z

NEM ID 

Morten Lønsbo (VATIN validated)

Statsautoriseret revisor

On behalf of: GLB REVISION A/S

Serial number: CVR:30821963-RID:1299710871121

IP: 80.197.xxx.xxx

2019-09-26 10:44:26Z

NEM ID 

Lei Zhang (SSN validated)

Dirigent

On behalf of: Dao Holding IVS

Serial number: PID:9208-2002-2-852696258570

IP: 80.162.xxx.xxx

2019-09-28 09:00:27Z

NEM ID 

Penneo document key: 1WEUT-05J4X-EEQ0Q-Z0EZX-Q45CP-IL6LD

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>